МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.Г. ПЕТРОВСКОГО»
(БГУ)

П Р И К А З

« 22 »   августа    2020 г.        № 1513-ст

О зачислении на 1 курс в аспирантуру заочной формы обучения
на платно-договорной основе

На основании результатов вступительных испытаний и решения приемной

комиссии от 21 августа 2020 года,  п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить с 01 сентября 2020 г. на 1 курс аспирантуры заочной формы

обучения университета на платно-договорной основе нижеуказанных абитуриентов:

по направлению подготовки 06.06.01 – Биологические науки
(направленность – Клеточная биология, цитология, гистология),

5 лет обучения

Голоднова Ирина Васильевна 252 балла Полн.договор
Лагун Ольга Николаевна 251 балл Полн.договор

по направлению подготовки 37.06.01 – Психологические науки
(направленность – Педагогическая психология),

4 года обучения

Гидерим Дина Викторовна 255 баллов Полн.договор
Поздняков Георгий Валерьевич 255 баллов Полн.договор
Мароян Асмик Карапетовна 252 балла Полн.договор

по направлению подготовки 38.06.01 – Экономика
(направленность – Экономика и управление народным хозяйством),

4 года обучения

Дружинина Валерия Дмитриевна 275 баллов Полн.договор
Алешин Евгений Александрович 251 балл Полн.договор
Кузнецова Мария Владимировна 250 баллов Полн.договор

по направлению подготовки 38.06.01 – Экономика
(направленность – Финансы, денежное обращение и кредит),

4 года обучения

Середа Анастасия Викторовна 262 балла Полн.договор
Щеглова Юлия Валериевна 236 баллов Полн.договор
Демидов Павел Сергеевич 228 баллов Полн.договор
Давыдова Юлия Владимировна 227 баллов Полн.договор
Четвертакова Екатерина Вячеславовна 224 балла Полн.договор

по направлению подготовки 39.06.01 – Социологические науки
(направленность – Социология управления),

4 года обучения

Епремян Татьяна Владимировна 257 баллов Полн.договор
Гузеев Андрей Николаевич 240 баллов Полн.договор

по направлению подготовки 40.06.01 – Юриспруденция
(направленность – Теория и история права и государства; история учений о

праве и государстве),
4 года обучения

Цветикова Татьяна Викторовна 245 баллов Полн.договор
Волков Тимур Юрьевич 234 балла Полн.договор

по направлению подготовки 40.06.01 – Юриспруденция
(направленность – Уголовный процесс),

4 года обучения

Жукова Анастасия Павловна 245 баллов Полн.договор
Демидов Павел Сергеевич 225 баллов Полн.договор

по направлению подготовки 44.06.01 – Образование и педагогические науки
(направленность – Общая педагогика, история педагогики и образования),

4 года обучения

Кокенко Марина Вениаминовна 245 баллов Полн.договор

по направлению подготовки 44.06.01 – Образование и педагогические науки
(направленность – Теория и методика обучения и воспитания (по областям и

уровням образования)), 4 года обучения

Фролова Марина Сергеевна 262 балла Полн.договор

по направлению подготовки 44.06.01 – Образование и педагогические науки
(направленность – Теория и методика профессионального образования),

4 года обучения

Ремизов Андрей Сергеевич 267 баллов Полн.договор
Корнеенко Татьяна Олеговна 263 балла Полн.договор

по направлению подготовки 45.06.01 – Языкознание и литературоведение

(направленность – Русский язык),
4 года обучения

Архицкая Ольга Викторовна 238 баллов Полн.договор

по направлению подготовки 45.06.01 – Языкознание и литературоведение
(направленность – Теория языка),

4 года обучения

Медведева Екатерина Станиславовна 283 балла Полн.договор
Лысенкова Виолетта Николаевна 280 баллов Полн.договор

по направлению подготовки 46.06.01 – Исторические науки и археология
(направленность – Отечественная история),

4 года обучения

Коваль Ольга Константиновна 264 балла Полн.договор
Поборцева Виктория Викторовна 260 баллов Полн.договор

по направлению подготовки 46.06.01 – Исторические науки и археология
(направленность – Всеобщая история (новая и
новейшая история стран Европы и Америки)),

4 года обучения

Герасин Игорь Владимирович 252 балла Полн.договор
Петросова Татьяна Геннадьевна 239 баллов Полн.договор

2. Контроль исполнения приказа возложить на ответственного секретаря
приемной комиссии /С.Г. Малинников/.

Ректора университета
профессор           А.В. Антюхов

	П Р И К А З